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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w  Poznaniu 

im. prof. Ludwika Bierkowskiego 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Dojazd 34,  60-631 Poznań 
tel. 61-846-47-70,   

www.szpitalmswia.poznan.pl 
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl 

 
 

Poznań, dnia 22.11.2022 roku 
ZP/p/24/2022    
 

Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się udzielenie  
zamówienia publicznego 
  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa produktów 
jednorazowych wyrobów medycznych II”.  

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 2 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 1129 r., poz. 2021 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że 
w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami. 
 
Zestaw zapytań nr 1   
 
Pytanie 1 
Część 13 
Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 0, reszta parametrów bez zmian? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 2 
Część 13 
Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści nitkę bez igły o długości 6x45 cm, reszta parametrów bez zmian 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 3 
Część 16 
Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści nitkę bez igły o długości 75 cm, reszta parametrów bez zmian? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza nitkę o długości 75cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 4 
Część 16 
Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści igłę konwencjonalnie tnącą o długości nici 75 cm, reszta parametrów bez 
zmian? 
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Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 5 
Część 16 
Poz. 20 Czy Zamawiający dopuści nitkę niebarwioną, reszta parametrów bez zmian? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 6 
Część 16 
Poz. 26 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 37 mm o krzywiźnie koła 5/8 kola , nitka w rozmiarze 0 o 
długości 75 cm, reszta parametrów bez zmian? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
Pytanie 7 
Część 16 
Poz. 26 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 32 mm, nitka o długości 75 cm, reszta parametrów bez 
zmian? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
 
Pytanie 8 
Część 16 
Poz. 29 Czy Zamawiający dopuści nitkę długości 3x 45 cm, reszta parametrów bez zmian? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Pytanie 9 
Część 16 
Poz. 29 Czy Zamawiający dopuści nitkę długości 150 cm, reszta parametrów bez zmian? 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 
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